Утверждаю
Исполнительный проректор
  _________________ Сенбеков М.Т.
 20 февраля 2020 г.

Протокол № 6
об итогах закупа лекарственных средств на 2020 год способом из одного источника до подведения итогов тендера и вступления в силу договора о закупе
1. Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова" провел закуп способом из одного источника по приобретению лекарственных средств на 2020 год. 
2. Выделенная сумма: 1 150 000,00 (один миллион сто пятьдесят тысяч) тенге. 
3. Обоснование применения данного способа об осуществлении закупа способом из одного источника:
    -  подпункт 4) пункт 116 глава 11 Постановления Правительства Республики Казахстан  №1729 от 30.10.2009г. об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг (далее Правила).

	№ п/п
	Наименование  медицинского изделия  
	Ед. изм.
	Кол-во
	 Цена 
	Выделенная сумма

	1
	Растворы для перитонеального диализа  с глюкозой1,36- контейнер 2000
	контейнер
	100,0
	5 750,00
	575 000,00

	2
	Растворы для перитонеального диализа с глюкозой 2,27 -контейнер 2000
	контейнер
	100,0
	5 750,00
	575 000,00



4. На приглашение организатора закупа ТОО «MITEK Almaty» (Митек Алматы), направил свою подтверждение  на участие в закупе с приложением документов, предусмотренных в приглашении. 
	№ п/п
	Наименование  медицинского изделия
	Ед. изм.
	Кол-во
	 Цена 
	Выделенная сумма

	1
	Растворы для перитонеального диализа  с глюкозой1,36- контейнер 2000
	контейнер
	100,0
	5 750,00
	575 000,00

	2
	Растворы для перитонеального диализа с глюкозой 2,27 -контейнер 2000
	контейнер
	100,0
	5 750,00
	575 000,00


   
5. По результатам соответствия квалификационным требованиям и предложенного ценового предложения РЕШЕНО: 
- заключить договор из одного источника с  ТОО «MITEK Almaty» (Митек Алматы)        (г. Алматы, пр. Сейфуллина / уг.ул. Маметова 404/67/9 офис 301) на сумму 1 150 000,00 (один миллион сто пятьдесят тысяч) тенге в сроки, установленные законодательством Республики Казахстан.  
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